
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

 AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

04.03.2024 

 

Drejtuar:  “InfoSoft Office” SHPK 

Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Printimi dhe publikimi për Drejtorinë Vendore të Policisë Durrës” 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Shërbime, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 Muaj, me objekt “Shërbim Printimi 

dhe publikimi për Drejtorinë Vendore të Policisë Durrës”, me fond limit 4,166,667 (katër milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe numër reference 

REF-93282-01-17-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “Adenis Kastrati” PF         L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera: 3.188.900 (tre milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind) lekë pa TVSH 

2) “ERISONI COMPANY” SHPK        K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera: 3.005.571 (tre milion e pese mije e peseqind e shtatedhjete e nje) lekë pa TVSH 

3) “InfoSoft Office” SHPK         J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 



Vlera: 2.680.567,90 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate pike 

nentedhjete) lekë pa TVSH 

4) “PC STORE” SHPK          L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera: 3.584.788,5 (tre milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike 

pese) lekë pa TVSH 

 

5) “RIKON-AL” SHPK         L22119010H 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera 3.291.651,4 (tre milion dyqind e nentedhjete e nje mijë e gjashteqind e pesedhjete e nje pike kater) 

lekë pa TVSH  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1)    “ERISONI COMPANY” SHPK       K92006501A  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                          numri i NIPT-it 

  

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, seksioni 2.3 “Kapaciteti teknik” i Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, pasi nga deklarata ne lidhje me stafin qe disponon, e paraqitur ne SPE ne diten e 

hapjes se ofertave, nuk rezulton qe OE te kete minimalisht te punësuar, 2 (dy) punonjës me profile inxhinier 

Mekanike ose inxhinier Elektronike ose inxhinier Informatike ose IT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “InfoSoft Office” SHPK         J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Vlera: 2.680.567,90 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate pike 

nentedhjete) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

 


